
1  

TUKUMA NOVADA DOME 

ĪPAŠUMU APSAIMNIEKOŠANAS 

UN PRIVATIZĀCIJAS KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

 

Laiks: 2023. gada 21. februāris, plkst. 10.00 IPK/23/6 

Vieta: Talsu ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā 

 

Īpašumu apsaimniekošanas un privatizācijas komisijas sastāvs: 

 
Sēdi vada komisijas priekšsēdētājs: Egīls Dude. 

Sēdē piedalās komisijas locekļi: Inga Priede; Dzintra Šmite; Kaspars Valdmanis; 

Solvita Korna-Rēķe; Ilvars Ozoliņš. 

Sēdē nepiedalās: Inga Priede; Silvija Rabkēviča; Aija Lūse. 
Sēdi protokolē: Dzintra Šmite. 

 

Komisijas sēde var notikt un Komisija var izskatīt jautājumus, ja tajā piedalās vismaz 5 (pieci) 

Komisijas locekļi, tai skaitā Komisijas priekšsēdētājs vai Komisijas priekšsēdētāja vietnieks. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

 

Darba kārtība un sēdes norise: 

Īpašumu apsaimniekošanas un privatizācijas komisijas sēdi plkst. 10.00 atklāj un vada, komisijas 

priekšsēdētājs Egīls Dude. Komisijas priekšsēdētājs informē, ka sēdē tiks izskatīti seši jautājumi. 

 

1. Pašvaldības zemes vienības “Naftas vads Polocka-Ventspils 384 km”, Džūkstes pagastā, 

Tukuma novadā, nomas tiesību izsole. 

2. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pancieri”, Džūkstē, Džūkstes pagastā, Tukuma no- 

vadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

3. Par pašvaldības nekustamo īpašumu Ozolu ielā 6A, Kandavā, Tukuma novadā (ēkas) un 

Ozolu ielā 6A, Kandavā, Tukuma novadā (zeme), Tukuma novadā, trešās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kristāli”, Irlavas pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

5. Par pašvaldības nekustamo īpašumu “Praviņu skola”, Degoles pagastā, Tukuma novadā 

un “Starpbrīži”, Degoles pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

6. Pārskats par īpašumu atsavināšanas rezultātiem 2023. gada februārī. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2  

1. § 

Pašvaldības zemes vienības “Naftas vads Polocka-Ventspils 384 km”, Džūkstes pagastā, 

Tukuma novadā, nomas tiesību izsole 

 
ZIŅO: Egīls Dude 

JAUTĀJUMI: NAV. 

ATBILDES: NAV. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, 

NOLEMJ: pieņemt lēmumu (prot. Nr. 6, 1. §). 

 

2. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pancieri”, Džūkstē, Džūkstes pagastā, 

Tukuma novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO: Egīls Dude 

JAUTĀJUMI: NAV. 

ATBILDES: NAV. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, 

NOLEMJ: pieņemt lēmumu (prot. Nr. 6, 2. §). 

 

3. § 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu Ozolu ielā 6A, Kandavā, Tukuma novadā (ēkas) un 

Ozolu ielā 6A, Kandavā, Tukuma novadā (zeme), Tukuma novadā, trešās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 
ZIŅO: Egīls Dude 

JAUTĀJUMI: NAV. 

ATBILDES: NAV. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, 

NOLEMJ: pieņemt lēmumu (prot. Nr. 6, 3. §). 

 

4. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kristāli”, Irlavas pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO: Egīls Dude 

JAUTĀJUMI: NAV. 

ATBILDES: NAV. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, 

NOLEMJ: pieņemt lēmumu (prot. Nr. 6, 4 §). 



3  

5. § 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu “Praviņu skola”, Degoles pagastā, Tukuma novadā 

un “Starpbrīži”, Degoles pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

ZIŅO: Egīls Dude 

JAUTĀJUMI: NAV. 

ATBILDES: NAV. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, 

NOLEMJ: pieņemt lēmumu (prot. Nr. 6, 5. §). 

 
6. § 

Pārskats par īpašumu atsavināšanas rezultātiem 2023. gada februārī 

 

ZIŅO: Egīls Dude 

JAUTĀJUMI: NAV. 

ATBILDES: NAV. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, 

NOLEMJ: apstiprināt pārskatu (prot. Nr. 6, 6. §). 

 

 
Sēdi slēdz plkst. 11.00. 

 

Komisijas priekšsēdētājs Egīls Dude 

 

Komisijas locekļi Kaspars Valdmanis 

 

Dzintra Šmite 

Solvita Korna-Rēķe 

Ilvars Ozoliņš 

Inga Priede 


